









Katowice, dn. 26.08.2014 r. 

KOMENDA WOJEWÓZKA POLICJI 


W KATOWICACH 

ZP-2380-419-62/2799/14
















Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa materiałów techniki kryminalistycznej dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego oraz KWP w Katowicach”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytanie nr 1 : 

Zamawiający w zadaniu nr II pkt 9 „Cyjanostick 25 g” oczekuje 24 miesięcznej gwarancji. Informuję Zamawiającego, że producent tego preparatu udziela 12 miesięcznej  gwarancji na ten produkt.
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dostosowanie oczekiwanego okresu gwarancji do okresu gwarancji udzielanej na CYJANOSTICK przez producenta. 
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i dokonuje następujących modyfikacji: 
a) w załączniku nr 3 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 2 w kolumnie 6 pozycji 9 - Cyjanostick  25g
wprowadza się nowy 12 miesięczny okres gwarancji. 
b) w załączniku nr 4.1. dla zadania 2 wprowadza się nowy 12 miesięczny okres gwarancji dla produktu Cyjanostick  25g
c) w załączniku nr 4.2. dla zadania 2 wprowadza się nowy 12 miesięczny okres gwarancji dla produktu Cyjanostick  25g
Pytanie nr 2: 

Zamawiający w punkcie II SIWZ „Termin wykonania zamówienia” przewiduje realizację zamówień  w trzech etapach tj.:

1. Etap pierwszy do dnia 29. 11. 2014 r.

2. Etap drugi od dnia 01. 01. 2015 do 30. 11. 2015 r.

3. Etap dodatkowy umożliwiający realizację części dostaw etapu II do dnia 29. 11. 2014 r.

Specyfikacja przewiduje X zadań, a dostawy mają następować do poszczególnych wskazanych jednostek podległych KWP w Katowicach.


Efektem podjętej przez Zamawiającego decyzji jest rozdrobnienie dostaw skutkujące wzrostem ceny oferty, a wynikające ze zwiększonych kosztów transportu.
Z uwagi na zaistniałą sytuację proszę Zamawiającego o określenie czy:

· zamówienia składane przez poszczególne jednostki będą składane w trzech wyżej wymienionych okresach i obejmować będą tylko asortyment występujący w określonym zadaniu ?
· zamówienia składane przez poszczególne jednostki będą składane w trzech wyżej wymienionych okresach i obejmować będą asortyment występujący we wszystkich wygranych przez Wykonawcę zadaniach ?
Odpowiedź nr 2:
 Realizacja  dostawy towaru  ma nastąpić w następujących terminach:
–
 Etap I - dla asortymentu wyszczególnionego do zakupu na  2014r. - dostawa nastąpi do dnia 
29.11.2014r na poszczególne jednostki terenowe KMP/KPP oraz KWP

–
Etap II - dla asortymentu wyszczególnionego do zakupu na  2015r. - dostawa nastąpi do dnia 30.11.2015r na poszczególne jednostki terenowe KMP/KPP oraz KWP


Możliwe jest, że w przypadku  otrzymania dodatkowych środków finansowych, Zamawiający skorzysta z możliwości realizacji części asortymentu danego zadania etapu drugiego.

W związku z powyższymi modyfikacjami Zamawiający na podstawie art. 38ust. 6 ustawy Pzp przesuwa termin składania ofert na dzień 02.09.2014r na godzinę 10:00. Termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 02.09.2014r na godzinę 10:30.
Wyk w 1 egz. . W.K.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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